



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 286 361
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRKELAND BRUK HOLDING AS
Forretningsadresse: Fiboveien 20
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	8	5 160 633	12 214 955
Sum inntekter		5 160 633	12 214 955
Kostnader			
Annen driftskostnad	2, 8	1 602 256	2 223 073
Sum kostnader		1 602 256	2 223 073
Driftsresultat		3 558 377	9 991 882
Annen rentekostnad		1 443 576	630 337
Sum finanskostnader		1 443 576	630 337
Netto finans		-1 443 576	-630 337
Ordinært resultat før skattekostnad		2 114 801	9 361 545
Skattekostnad på resultat	3	-352 090	1 927 540
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 466 891	7 434 005
Årsresultat		2 466 891	7 434 005
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 466 891	7 434 005
Totalresultat		2 466 891	7 434 005
Overføringer og disponeringer			
Foreslått utbytte	4		5 000 000
Tilleggsutbytte		10 000 000	
Konsernbidrag	4, 4	-7 533 109	2 434 005
Sum overføringer og disponeringer		2 466 891	7 434 005



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		352 090	
Sum immaterielle eiendeler		352 090	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	36 716 909	31 716 908
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	5 000 000	5 550 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		41 736 909	37 286 908
Sum anleggsmidler		42 088 999	37 286 908
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8	13 923 602	18 900 090
Sum fordringer		13 923 602	18 900 090
Sum omløpsmidler		13 923 602	18 900 090
SUM EIENDELER		56 012 601	56 186 998
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (50 000 aksjer á kr 10)	4, 5	500 000	500 000
Overkurs	4	1 877 541	1 877 541
Sum innskutt egenkapital		2 377 541	2 377 541
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	4	11 823 188	19 356 297
Sum opptjent egenkapital		11 823 188	19 356 297
Sum egenkapital		14 200 729	21 733 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	17 833 328	18 566 664
Sum annen langsiktig gjeld		17 833 328	18 566 664
Sum langsiktig gjeld		17 833 328	18 566 664
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 266	24 862
Betalbar skatt	3		1 749 632
Foreslått utbytte			5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	23 965 278	9 112 002
Sum kortsiktig gjeld		23 978 544	15 886 496
Sum gjeld		41 811 872	34 453 160
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 012 601	56 186 998



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 496378

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 286 361
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRKELAND BRUK HOLDING AS
Forretningsadresse: Fiboveien 20
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 985 286 361
BIRKELAND BRUK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	8	5 160 633	12 214 955
Sum inntekter		5 160 633	12 214 955
Kostnader			
Annen driftskostnad	2, 8	1 602 256	2 223 073
Sum kostnader		1 602 256	2 223 073
Driftsresultat		3 558 377	9 991 882
Annen rentekostnad		1 443 576	630 337
Sum finanskostnader		1 443 576	630 337
Netto finans		-1 443 576	-630 337
Ordinært resultat før skattekostnad		2 114 801	9 361 545
Skattekostnad på resultat	3	-352 090	1 927 540
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 466 891	7 434 005
Årsresultat		2 466 891	7 434 005
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 466 891	7 434 005
Totalresultat		2 466 891	7 434 005
Overføringer og disponeringer			
Foreslått utbytte	4		5 000 000
Tilleggsutbytte		10 000 000	
Konsernbidrag	4, 4	-7 533 109	2 434 005
Sum overføringer og disponeringer		2 466 891	7 434 005



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7	17 833 328
Sum annen langsiktig gjeld		17 833 328
Sum langsiktig gjeld		17 833 328
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		13 266
Betalbar skatt	3	1 749 632
Foreslått utbytte		5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	9 112 002
Sum kortsiktig gjeld		15 886 496
Sum gjeld		41 811 872
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 012 601



Organisasjonsnr: 985 286 361
BIRKELAND BRUK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Birkeland Bruk Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen driftsinntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse til revisor

Selskapet har ikke hatt ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre i 2022. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Godtgjørelse til revisor for revisjon utgjør kr	17 963 eks. mva
Godtgjørelse for annen bistand utgjør kr	0 eks. mva

Sum	17 963
------------	---------------



Birkeland Bruk Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 3 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	0	1 749 632
Endring i utsatt skatt	-352 090	0
Skatteeffekt på mottatt konsernbidrag	0	177 908
Årets skattekostnad	-352 090	1 927 540

Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 927 540
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-177 908
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 749 632

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital 01.01.	500 000	1 877 541	19 356 297	21 733 838
Årets resultat	0	0	2 466 891	2 466 891
Tilleggsutbytte	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.	500 000	1 877 541	11 823 188	14 200 729

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital på kr 500 000 består av 50 000 aksjer á kr 10.
Alle aksjene har lik stemmerett.

Aksjonær	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Birkeland Bruk Invest AS	37 500	75 %	75 %
Zito AS	12 500	25 %	25 %
Sum	50 000	100 %	100 %

* Birkeland Bruk Invest AS er eid av Birkeland Bruk Eiendom AS, Jr Birkeland Holding AS og P Birkeland Holding AS. Birkeland Bruk Eiendom AS eier 12 000 A-aksjer, mens P Birkeland Holding AS og Jr Birkeland Holding AS eier 58 000 B-aksjer hver. Aksjene i Birkeland Bruk Eiendom AS er eid 100 % av Rune Birkeland som er styremedlem i Birkeland Bruk Holding AS. Aksjene i P Birkeland Holding AS er eid 100% av Petter Birkeland, som er styremedlem i Birkeland Bruk Holding AS. Aksjene i Jr Birkeland Holding AS er eid 100% av Jan Rune Birkeland. Aksjene i Zito AS er eid 100 % av John Våge gjennom VA Holding AS som er styreleder i Birkeland Bruk Holding AS.

Birkeland Bruk Holding AS er en del av et konsern og konsernregnskapet ligger hos Birkeland Bruk Invest AS, med forretningskontor i Lyngdal Kommune.



Birkeland Bruk Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Aksjer i datterselskap / tilknyttet selskap	Antall aksjer	Eierandel	Anskaffelses- kost	Verdi i balansen
Birkeland Bruk Trelast AS	40 000	100 %	1 052 000	6 052 000
Birkeland Bruk AS	50 000	100 %	3 187 000	3 187 000
Teet 1 AS	3 601	100 %	16 333 900	16 333 900
Sørlandshytta AS	100	100 %	3 275 813	2 556 577
Lundevågen Havneinvest AS	100	100 %	1 150 003	5 778 028
Lundeid AS	400	100 %	2 469 403	2 469 403
Trefiberisolering Sør AS	10 000	100 %	100 000	100 000
Lyngdal Handelpark AS, 1)	100	100 %	7 480 792	1
Glass og Lås AS	6 000	60 %	240 000	240 000
Telhaug Transport AS	100	50 %	1 950 000	1 950 000
Drag Arkitektur og Byggeteknikk AS	50	50 %	3 600 000	3 600 000
Kvås Dagligvarer AS	50	6,6 %	20 000	20 000
Sum			40 858 911	42 286 909

Egenkapital og resultat for datter- og tilknyttet selskap	Egenkapital	Resultat
Birkeland Bruk Trelast AS	9 882 751	3 894 761
Birkeland Bruk AS	53 127 196	7 517 837
Teet 1 AS	10 333 514	469 780
Sørlandshytta AS	2 104 288	-191 951
Lundevågen Havneinvest AS	4 204 136	297 400
Lundeid AS	713 069	170 360
Trefiberisolering Sør AS	418 544	55 084
Lyngdal Handelpark AS	8 215 092	632 269
Glass og Lås AS	752 944	221 691
Telhaug Transport AS	2 520 260	2 960 447
Drag Arkitektur og Byggeteknikk AS	3 707 523	1 948 907
Kvås Dagligvarer AS, 2)	915 815	150 177
Sum	96 895 132	18 126 762

1) Konsernbidrag mottatt fra Lyngdal Handelpark AS i 2022 er bokført som reduksjon av kostpris.

2) Tall for Kvås Dagligvarer AS er pr. 31.12.2021, da regnskapet for 2022 ikke er ferdigstilt.

Note 7 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret med pant o.l.:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 833 328	18 566 664
Sum pantsikret gjeld	17 833 328	18 566 664

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt 0 0

Fast eiendom i Teet 1 AS, Gnr. 156, Bnr. 166 i Lyngdal kommune, pålydende MNOK 50, er stilt som sikkerhet for bokført gjeld i selskapet.

Bokført verdi av fast eiendom i Teet 1 AS er pr 31.12.2022 på MNOK 21,1.



Birkeland Bruk Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Andre fordringer	2022	2021
Birkeland Bruk Trelast AS	21 782	5 021 782
Birkeland Bruk AS	600 000	10 324 464
Teet 1 AS (konsernbidrag)	400 006	364 347
Lundeid AS	399 936	252 424
Lundeid AS (konsernbidrag)	156 654	147 512
Trefiberisolering Sør AS	330 064	185 478
Trefiberisolering Sør AS (konsernbidrag)	0	144 586
Lundeivågen Havneinvest AS (konsernbidrag)	234 764	858 510
Lyngdal Handespark AS (konsernbidrag)	10 000 000	0
Tretec AS	6 804	0
Sørlandshytta AS	459 408	1 268 080
Telhaug Transport AS	1 250 000	0
Sum	13 859 418	18 567 183

Konsernkonto bank:

Selskapets driftskonto inngår i konsernkontoavtalen til Birkeland Bruk AS.

Bankinnskudd / -gjeld blir dermed presentert som fordring på / gjeld til selskap i samme konsern, og renteinntektene / -kostnadene blir følgelig renteinntekt / -kostnad fra foretak i samme konsern.

Gjeld til selskap i samme konsern	2022	2021
Birkeland Bruk AS	-1 614 320	0
Sørlandshytta AS (konsernbidrag)	0	-808 672
Teet 1 AS	-3 065 608	-3 429 955
Birkeland Bruk Eiendom AS	0	-1 500 000
Lundeivågen Havneinvest AS	-1 092 855	-1 751 365
Zito AS	0	-500 000
Sum	-5 772 783	-7 989 992

Transaksjoner	2022	2021
Kjøp av tjenester, VÅ Holding AS	188 000	188 000
Kjøp av tjenester, Birkeland Bruk Eiendom AS	320 000	829 000
Kjøp av tjenester, Sandvik Holding AS	921 000	
Kjøp av tjenester, P Birkeland Holding AS	254 000	0
Kjøp av tjenester, JR Birkeland Holding AS	254 000	0
Mottatt konsernbidrag, Birkeland Bruk AS	600 000	9 000 000
Avgitt konsernbidrag, Birkeland Bruk Trelast AS	-5 000 000	0
Mottatt konsernbidrag, Teet 1 AS	400 006	364 347
Mottatt konsernbidrag, Lundeid AS	156 654	147 512
Mottatt konsernbidrag, Lundeivågen Havneinvest AS, 1)	234 764	258 510
Mottatt konsernbidrag, Lyngdal Handespark AS	2 519 209	0
Mottatt utbytte, Telhaug Transport AS	1 250 000	0
Sum	2 097 633	10 787 369

1) Det er mottatt konsernbidrag fra Lyngdal Handespark AS lik MNOK 10, hvor MNOK 7,5 er presentert som redusert kostpris. Se note 6.



Birkeland Bruk Holding AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
8	Annen driftsinntekt	5 160 633	12 214 955
	Sum driftsinntekter	5 160 633	12 214 955
2, 8	Annen driftskostnad	1 602 256	2 223 073
	Sum driftskostnader	1 602 256	2 223 073
	Driftsresultat	3 558 377	9 991 882
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen rentekostnad	-1 443 576	-630 337
	Netto finansresultat	-1 443 576	-630 337
	Ordinært resultat før skattekostnad	2 114 801	9 361 545
3	Skattekostnad på resultat	352 090	-1 927 540
	Resultat	2 466 891	7 434 005
	ARSRESULTAT	2 466 891	7 434 005
	OVERFØRINGER		
4	Avsatt til annen egenkapital	0	2 434 005
4	Overført fra annen egenkapital	-7 533 109	0
4	Foreslått utbytte	0	5 000 000
	Tilleggsutbytte	10 000 000	0
	Sum overføringer	2 466 891	7 434 005



Birkeland Bruk Holding AS

Balanse pr. 31.desember

NOTER	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
	Utsatt skattefordel	352 090	0
	Sum immaterielle eiendeler	352 090	0
	Finansielle anleggsmidler		
6	Investeringer i datterselskap	36 716 909	31 716 908
6	Investeringer i tilknyttet selskap	5 000 000	5 550 000
6	Investeringer i aksjer og andeler	20 000	20 000
	Sum finansielle anleggsmidler	41 736 909	37 286 908
	Sum anleggsmidler	42 088 999	37 286 908
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
8	Andre kortsiktige fordringer	13 923 602	18 900 090
	Sum fordringer	13 923 602	18 900 090
	Sum omløpsmidler	13 923 602	18 900 090
	SUM EIENDELER	56 012 601	56 186 998



Birkeland Bruk Holding AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
4, 5	Selskapskapital (50 000 aksjer á kr 10)	500 000	500 000
4	Overkurs	1 877 541	1 877 541
	Sum innskutt egenkapital	2 377 541	2 377 541
	Opptjent egenkapital		
4	Annen egenkapital	11 823 188	19 356 297
	Sum opptjent egenkapital	11 823 188	19 356 297
	Sum egenkapital	14 200 729	21 733 838
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
7	Gjeld til kredittinstitusjoner	17 833 328	18 566 664
	Sum annen langsiktig gjeld	17 833 328	18 566 664
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	13 266	24 862
3	Betalbar skatt	0	1 749 632
	Foreslått utbytte	0	5 000 000
8	Annen kortsiktig gjeld	23 965 278	9 112 002
	Sum kortsiktig gjeld	23 978 544	15 886 496
	Sum gjeld	41 811 872	34 453 160
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	56 012 601	56 186 998

Lyngdal, 26.04.2023

Styret i Birkeland Bruk Holding AS

John Våge
styreleder

Rune Birkeland
styremedlem

Petter Birkeland
styremedlem

Bjarne Hellum
styremedlem

Arnt-Helge Sandvik
daglig leder



Birkeland Bruk Holding AS
Kontantstrømoppstilling
- den indirekte metode

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	2 114 801	9 361 545
Periodens skatter	-1 749 632	0
Ordinære avskrivninger	0	0
Nedskrivninger finansielle anleggsmidler	0	0
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	0	0
Endring i varer	0	0
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i leverandørgjeld	-11 596	1 049
Endringer i konsernmellomværender	0	0
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-180 970	0
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	172 603	9 362 594
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Netto utbetalinger til finansiell leasing	0	0
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler	0	0
Innbetalinger på fordringer	0	1 667 484
Utbetalt utbytte	-5 000 000	0
Utbetalinger på lånefordringer (korts. / langs.)	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-7 480 792	-6 358 672
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 480 792	-4 691 188
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Netto innbetaling kassekreditt		
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-5 292 235	-9 760 340
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts. / langs.)	0	2 766 664
Nedbetaling av gjeld til kredittinstitusjon (korts./langs)	-733 336	-2 000 000
Innbetalinger av fordringer på konsernselskaper	18 333 759	4 322 270
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	12 308 189	-4 671 406
Netto endring i bankinnskudd og kontanter	0	0
Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 01.01.	0	0
Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 31.12.	0	0



KPMG AS
Quadrum – Vestre Standgate 67
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Birkeland Bruk Holding AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Birkeland Bruk Holding AS er et investeringsselskap beliggende i Lyngdal.

Virksomhetens forretningside og strategi er å eie eiendommer og gjennom aksjetegning eller på annen måte å delta i andre selskaper eller foretak, og alt som dermed står i forbindelse.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat og sentrale risikoer

Selskapet har hatt en omsetningsnedgang på 7,054 fra MNOK 12,215 i 2021 til MNOK 5,161 i 2022. Selskapet får inntjening i form av konsernbidrag fra datterselskapene og utbytte fra tilknyttede selskap.

Resultatgraden, andelen av ordinært resultat etter skatt inkl. rentekostnader mot driftsinntekter, er på 48%, som er en nedgang fra i fjor på ca 13%. Selskapet har en egenkapitalandel på 25,4%, som er en nedgang på ca. 13,3% fra i fjor, og likviditeten er god.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er foreløpig ingen usikkerhetsmomenter tilknyttet driften dette året. Driften så langt anses å være tilbake til normalt som før Covid-19 pandemien.

Styret mener at selskapet er godt rustet for videre drift, med en tilfredsstillende likviditet og god egenkapital.

Kontantstrøm

Selskapets operasjonelle aktiviteter gir en positiv kontantstrøm. Opptak av gjeld har vært med på å finansiere investeringer i selskap og å låne til datter- og tilknyttede selskap

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for vesentlig markedsrisiko utover normal risiko knyttet til salg av varer og risiko for tap av kundefordringer, i datter- og tilknyttede selskaper.

Kredittisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet jobber kontinuerlig med å bedre likviditeten, og våre prognoser viser muligheter til å finansiere investeringer, samt håndtere vår kortsiktige gjeld. Selskapet har en tilstrekkelig egenkapital og god finansiering i bank, som gjør de finansielle vilkårene for selskapet gode.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapets virksomhet er ikke av en slik art at det er funnet grunn til å iverksette spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

**Arbeidsmiljø, likestilling og tiltak for å forhindre diskriminering**

Selskapet har ingen ansatte.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring i Birkeland Bruk Holding AS. Forsikringen gjelder også for alle under-eide selskaper med minimum 50% eierandel, og dekker krav som følge av uaktsomhet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke ytre miljø i noen grad.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for konsernets aktsomhetsvurdering vil være tilgjengelig på Birkeland Bruk AS' nettside fra og med 30.juni 2023.

Vesentlige transaksjoner

Det er i 2022 anskaffet 100% av aksjene i selskapet Lyngdal Handelspark AS.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Lyngdal, 26. april 2023
Styret i Birkeland Bruk Holding AS

John Våge (sign)
Styrets leder

Petter Birkeland (sign)
Styremedlem

Bjarne Hellum (sign)
Styremedlem

Rune Birkeland (sign)
Styremedlem

Arnt-Helge Sandvik (sign)
Daglig leder